

NABÍDKOVÝ LIST: 1182/25 [01.09.2025]

Dodavatel:

Koberce Strnad Lišov s.r.o.
třída 5. května 17/129
37372 Lišov

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede KS České Budějovice,
oddíl C, vložka 31369

Tel: 387994592.

E-mail: info@koberce-strnad.cz www.koberce-strnad.cz

IČ: 11792485

DIČ: CZ11792485

Odběratel:

Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19
50008 Hradec Králové

Tel:

F-mail:

ÍČ: 99802135

DIČ: CZ42196451

Datum vystavení dokladu: 01.09.2025

Termín dodání: co nejdříve

Název zboží	Množství	Jedn.	PC bez DPH	PC s DPH	Sazba DPH	Celkem bez DPH	DPH celkem	Celkem s DPH
UZIN NC182 1kg - správ.k.mota	15,000	kg	55,00	66,55	21%	825,00	173,25	998,25
Dilat.mřížka R267/1m hrubá Vertex perlin	2,000	bm	74,38	90,00	21%	148,76	31,24	180,00
VYSPRAVENÍ PODLAH	1,000	hod	400,00	484,00	21%	400,00	84,00	484,00
UZIN PE350 1kg/84256 penetrace	10,000	kg	155,00	187,55	21%	1 550,00	325,50	1 875,50
UZIN NC150 1kg - stěrka	400,000	kg	32,00	38,72	21%	12 800,00	2 688,00	15 488,00
STĚRKOVÁNÍ + Penetrování	55,000	m2	100,00	121,00	21%	5 500,00	1 155,00	6 655,00
Akryl.tmel CS11 bílý300ml 1408259Ceresit	2,000	ks	82,64	99,99	21%	165,28	34,71	199,99
CALAIS 4m T34 CENTURION <bez určení>	15,700	bm	1 371,90	1 660,00	21%	21 538,83	4 523,15	26 061,98
KLADENÍ PVC	55,000	m2	80,00	96,80	21%	4 400,00	924,00	5 324,00
SVAŘOVÁNÍ LINOLEA	8,000	bm	50,00	60,50	21%	400,00	84,00	484,00
SLK50K/ lišta 2.5m W166	17,000	ks	99,17	120,00	21%	1 685,89	354,04	2 039,93
SLK50/ kout vnitřní <bez určení>	12,000	ks	23,14	28,00	21%	277,68	58,31	335,99
SLK50/ roh vnější <bez určení>	6,000	ks	23,14	28,00	21%	138,84	29,16	168,00
SLK50/ spojka <bez určení>	12,000	ks	23,14	28,00	21%	277,68	58,31	335,99
SLK50/ ukončení levé <bez určení>	4,000	ks	23,14	28,00	21%	92,56	19,44	112,00
SLK50/ ukončení pravé <bez určení>	4,000	ks	23,14	28,00	21%	92,56	19,44	112,00
MONTÁŽ OBV.LIŠTY+ROHY (SLK,USL aj)	42,000	bm	55,00	66,55	21%	2 310,00	485,10	2 795,10
MAMUT GLUE-HIGH TACK 290ml	3,000	ks	144,63	175,00	21%	433,89	91,12	525,01
DOPRAVA MATERIALU A OSOB	20,000	km	10,00	12,10	21%	200,00	42,00	242,00
MANIPULACE 500	2,000		500,00	605,00	21%	1 000,00	210,00	1 210,00
DROBNÝ MATERIÁL	1,000		300,00	363,00	21%	300,00	63,00	363,00
PŘESUN HMOT	500,000	kg	3,00	3,63	21%	1 500,00	315,00	1 815,00
Celkový součet						56 036,97	11 767,77	

CELKEM BEZ DPH:	56 036,97
CELKEM S DPH [Kč]:	67 804,73

Montážní podmínky ke kladení

MINIMÁLNÍ TEPLOTA PRO KLADENÍ +18 stupňů C
RELATIVNÍ VLHKOST VZDUCHU V ROZMEZÍ 45% - 70%

V PŘÍPADĚ, ŽE S NABÍDKOU SOUHLASÍTE, POTVRŤTE NÁM TO NA TENTO EMAIL.

Lesy České republiky, s.p. [17]
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové
500 03 Hradec Králové
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Oblastní ředitelství jižní Čechy
Sadová 238/81, 373 16 Dobruška u Českých Budějovic

Vvřizoval:

03-09-2025

NABÍDKOVÝ LIST: 1182/25 [01.09.2025]

Dodavatel:

Koberce Strnad Lišov s.r.o.

Odběratel:

Lesy České republiky, s.p.